360359
ミスミ プレス　　最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ プレス 2017
パ
ン
チ
追加工 記号 詳細
全
長

MINI STRAIGHT PUNCHES
ミニストレートパンチ
注文例
Order
型式 － L（LC）－ P（PC）－（BC・GC・LKC…etc.）
SHCL 2.0 － LC28 － P0.88
追加工 記号 詳細
刃
先
PC
刃先径変更
D2.0：PC≧0.30
D2.5：PC≧0.50
指定0.01mm単位
E刃先長さは一律4mm
XD1.6適用不可
BC
刃先長変更
2≦BC＜B
指定0.1mm単位
PRC
刃先側端面R加工
0.3≦PRC≦1
指定0.1mm単位
EPRC≦（P－0.2）/2
XPCC・GC併用不可
PCC
刃先側端面C面取り加工
0.3≦PCC≦1
指定0.1mm単位
EPCC≦（P－0.2）/2
XPRC・GC併用不可
GC
円錐加工
20°≦GC＜90°
指定1 単゚位
X PRC・PCC・LKC併用不可
刃先長さB≧f＋2
三角関数の真数表DP.1771
L
GC f
PC P
B
BC
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
L
GC f
PC P
B
BC
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
L
GC f
PC P
B
BC
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
L
GC f
PC P
B
BC
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
L
GC f
PC P
B
BC